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ggg;g‘;’g HOCHSCHULE
AMHALT University

of Applied Sciences

Fachbereich Landwirtschaft,
Okotrophologie und Landschaftsentwicklung

Priifungsausschuss
Bekanntgabe Priifungsamt FB 1 06408 Bormours

fur Bachelor-Studiengénge und

Master

E-Mail: margot.dasbach@hs-anhalt.de

Prof. Dr. Margot Dasbach

Festlegung vom 12.10.2023

Der Prifungsausschuss legt in Umsetzung des Rahmenterminplans der

fest.

14.12.2023

29.01.2024 bis
10.02.2024

18.03.2024 bis
28.03.2024
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Prof. Dr. M. Dasbach

Vorsitzende

Hochschule Anhalt
Prifungsrelevante Termine des WS 2023/2024
fiir Bachelor und Master in den Direkt-Studiengingen

Bekanntgabe der Prifungstermine fir Klausuren,
Prifungen, Abgabe von Hausarbeiten u. a.

1. Prifungsperiode

2. Priifungsperiode (gilt nicht fur Oko 5. Semester)

-

"

rmindliche



